
 
ZARZĄDZENIE Nr 4/2023 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 1 lutego 2023 r. 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 107/2022 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie w sprawie wysokości dochodu na osobę w rodzinie studenta  uprawniającego do 

ubiegania się o stypendium socjalne oraz w sprawie wysokości świadczeń stypendialnych na rok 

akademicki 2022/2023 Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

 

Na podstawie § 25 ust. 2 pkt 5 lit. b Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie w związku z § 64 pkt. 3 Regulaminu Świadczeń dla Studentów Uniwersytetu Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 40/2019 Rektora 

UKSW z dnia 27 września 2019 r. (z późn.zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

W Zarządzeniu Nr 107/2022 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 21 listopada 2022 r. w sprawie wysokości dochodu na osobę w rodzinie studenta   uprawniającego 

do ubiegania się o stypendium socjalne oraz w sprawie wysokości świadczeń stypendialnych na rok 

akademicki 2022/2023 Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, wprowadza się 

następujące zmiany: 

 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„ § 1. Ustala się wysokość dochodu netto na osobę w rodzinie studenta uprawniającego  

do ubiegania się o stypendium socjalne na poziomie 1294,40 zł.”; 

2) w § 2 w ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

 „ 2) ,,stawka II w wysokości 1230,00 zł, przy dochodzie netto na osobę w rodzinie studenta  

w wysokości od 500,01 zł do 1294,40 zł.” . 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2023 r. 

 

 

      REKTOR  

ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski  

 

 

 


